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Kære kommende forbruger i Bjæverskov Fjernvarme 

Så er alle del entrepriser i forbindelse med vores fjernvarme projekt i gang, senest er opførelsen af 
selve fjernvarmeværket og akkumuleringstanken også igangsat ude på grunden. Krebs Industri   
startede gravearbejdet i mandags den 24. februar, hvor udgravning til fundamentet til 
akkumuleringstanken og efterfølgende udgravningen til selve værket blev i igangsat. Der var udlægning 
af køreplader til de maskiner og køretøjer, som i den kommende tid vil ankomme til grunden, idet der 
er en del mudret derude som følge af den megen regn. 

Varmepumperne og de tekniske komponenterne er også i gang med samling og montage på fabrikken 
hos Fenagy, så alt teknikken kommer færdigsamlet når vores værk og tanken står klar i sensommeren.   

Men dejligt at det skrider frem som planlagt. Der er også etableret el tavle til byggepladsen og lagt 
vandledninger med mere, så alt er klar for den kommende skurby derude. 

Alle har jo nok bemærket gravearbejdet i rundkørslen ved centervejen/Læskovvej og her er 
rørlægningen nu endelig færdig og klar til vandpåfyldning. Udfordringerne ud over det våde vintervejr, 
har været mange, gamle gasrør og forsyningsledninger som ikke var registreret korrekt, vand og så 
selvfølgelig logistikken for indfaldsvejen/rundkørslen, som meget snart normaliseres igen. Men i den 
kommende uge ca. onsdag den 5. marts begynder FLD at udskifte gasfyr på de to første stikveje på 
Læskovvej og fortsætter videre ad Læskovvej herefter. 

Tak til alle for udvist forståelse for de ulemper, som er med et så omfattende gravearbejde. 

FLD og MSE har snart besøgt alle på Læskovvej for afklaring af gravearbejde og installation, så også 
her skrider det planmæssigt frem. Vi vender også tilbage med en opdateret tidsplan. Men en ny plan 
har også været bundet op på rørføringen op til de første tilslutninger på Læskovvej. Der er dog sat flere 
grave/stikhold på fra MSEs side for at udgå unødig tidstab.  

Vigtigt Vigtigt 

Der er mange, som rettidigt har indbetalt det sidste tilslutningsbidrag inkl. andelsindskud på den 
tilsendte faktura men uden at have underskrevet Tilslutningsaftalen. Der er tilsyneladende en 
udfordring med at tilmelde sig E-Boks, hvilket er en forudsætning for at kunne underskrive digitalt. 

Det er helt afgørende, at Tilslutningsaftalen bliver underskrevet og det sidste tilslutningsbidrag bliver 
betalt, idet man først er andelshaver, når andelsindskuddet er betalt, og tilslutningsaftalen er 
underskrevet. 

Modtager du en Tilslutningsaftale på grund af, at du ikke har fået dig tilmeldt E-Boks, eller er fritaget 
herfor, så skal Tilslutningsaftalen underskrives og afleveres i postkassen, Nyvej 22, ved 
vandværket. Og så skal man efterfølgende tilmeldes E-Boks af hensyn til kommunikation fremover. 

Bestyrelsen har med blandede følelser fulgt med i dagspressen omkring Odsherred Forsyning A/S, 
som er ude i et sandt stormvejr, der har ramt forbrugerne. Og vi tænker, at dette kunne give anledning 
til spørgsmål omkring Bjæverskov Fjernvarme. 

Odsherred Forsyning er et Aktieselskab, hvor økonomien er anderledes sammensat, og i deres 
tilfælde har der også været bedrageri involveret, politianmeldelser samt tvivlsom bogføring i de 



seneste år etc. hvilket naturligvis giver uro, når pengekassen er tom og derfor er den sag ikke 
sammenlignelig med vores igangværende fjernvarmeprojekt og selskabsstruktur.  

Der er ingen ændringer i vores projekt, som jo er helt anderledes i det vi er et A.M.B.A. og ikke et 
aktieselskab. De priser vi har meldt ud i vores takstblad og leveringsbestemmelser samt på 
borgermødet den 26.8.24 er uændrede og har udgangspunkt i de kontrakter, som er indgået med 
entreprenører m.v. Vi har holdt et forsigtighedsprincip i forhold til vores anlægspriser. Men vores 
situation set i forhold til ny stiftelse af selskabet og hele projektets økonomi, bidrager det i sin 
naturlighed, ikke til de billigste varmepriser indledningsvis.     
 
 
Afslutningsvis kan vi oplyse, at vi har booket Skovbohallen til afholdelse af ordinær generalforsamling, 
som afholdes mandag den 28. april kl. 19.00 – dette (Nyhedsbrev) er ingen indkaldelse – Indkaldelsen 
kommer senere med dagsorden i henhold til vedtægterne. Vi forventer at udsende invitation med 
tilmelding via E-Boks til alle, som på indkaldelsestidspunktet er registreret som Andelshavere, samt 
offentliggørelse i Køge Avisen. Forbrugere som er registreret som Andelshavere, men som er fritaget 
for at bruge E-Boks vil modtage invitation på anden måde. 
 
Som sædvanlig kan man følge med på vores hjemmeside www.bjaeverskov-fjernvarme.dk  samt 
skrive til os på mail; kontakt@bjsfv.dk  
 
Det var alt for nu – bestyrelsen ønsker alle et dejligt forår. 
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